
5 sovrum Lantställe till salu i Antequera, Málaga

Valle de Abdalajis är en liten typisk vitkalkad by vid foten av berget med alla dina grundläggande bekvämligheter. Det
är bara 15 minuter från El chorro och sjöarna i Guadalhorce, 30 minuter från Antequera, där du har allt du behöver
och det är knappt en timme från malaga och kusten.
Valle de Abdalajis är centrerat i hjärtat av Andalusien och eftersom det är nära El Chorro, blir det mer känt för
turismen, för El chorro erbjuder klättring, promenader, simning, ridning, cykling och andra aktiviteter och naturligtvis
den berömda promenaden i Caminito del Rey. Denna fastighet ligger bara 10 minuter från Valle de abdalajis och 20
minuter till El Chorro, det är en idealisk egendom att hyra, B & B eller som en stor familj eller fritidshus för att komma
bort från allt.

Detta hus ligger mitt på landsbygden utan några grannar som tittar på dig, en plats att vara i fred och koppla av. En
fastighet med stor potential att inrättas för turism som en ridvandring upptagen eller yoga reträtt eftersom platsen är
perfekt.
Denna egendom erbjuder ett trästall och en ladugård, en bra mängd mark med olivträd, en sandarena och en
gästlägenhet som är ansluten till huvudhuset.

När du går in från terrassen, ingången till höger, kommer du in i ett härligt vardagsrum med högt tak och matsal,
utanför detta är ett huvudrum med eget badrum, ytterligare 2 sovrum och badrum och ett bra kök med stora fönster
släpper in mycket ljus.
Ingången till vänster har ett stort vardagsrum med öppen spis, ett stort badrum, ett bra kök, ett tvåbäddsrum och på
övervåningen en huvudsäng med en övre terrass med utsikt överallt.
Du har en stor terrass som omger poolen där du kan njuta av varje hörn av terrassen, med utsikt över den vackra
landsbygden som omger dig. Runt husets baksida finns en liten plaskdamm och trädgård om du behöver separera för
att hyra.
Det finns en deposition på vatten på denna fastighet och har elnät och el. Huset har ett spår på 2klms.

Denna vackra landfastighet måste verkligen ses för att absorbera lugn och ro och den stora potential som området
och egendomen har att erbjuda.

  5 sovrum   3 badrum   280m² Bygg storlek
  65.072m² Tomtstorlek   Simbassäng

445.000€
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